

Dinas Peternakan

Jl. Soekarno - Hatta No.168 - 172, Mojongapitindah, Mojongapit, Kec. Jombang, Kabupaten Jombang, Jawa Timur 61481 0321861784

Pemerintah Kab. Jombang / Dinas Peternakan

Pelayanan Surat Keterangan Kesehatan Hewan (SKKH) dan Produk Hewan (SKKPH)

No. SK: 188.4/0883/415.29/2024

Persyaratan

- 1. Fotocopy SIUP/TDP
- 2. Fotocopy KTP, NPWP
- 3. Hasil Uji Lab

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Permohonan mengajukan permohonan SKKH/SKKPH
- 2. Petugas melakukan verifikasi administrasi
- 3. Petugas melakukan pemeriksaan
- 4. Penerbitan SKKH/SKKPH

Waktu Penyelesaian



Dinas Peternakan

Jl. Soekarno - Hatta No.168 - 172, Mojongapitindah, Mojongapit, Kec. Jombang, Kabupaten Jombang, Jawa Timur 61481 0321861784

Pemerintah Kab. Jombang / Dinas Peternakan

1 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Sesuai Perda Propinsi No. 13 Tahun 2019

Produk Pelayanan

1. Penerbitan SKKH dan atau SKKPH

Pengaduan Layanan

- Pengaduan, saran dan masukan dapat disampaikan langsung ke Dinas Peternakan Kabupaten Jombang Jl. Soekarno Hatta No. 168 kode pos 61415; atau
- 2. Menyampaikan pengaduan, saran dan masukan langsung via:

a. Telepon: 0321 861784

b. Faksimile: 0321 867163

c. Email: disnakkan.jbg@gmail.com.

d. Kanal Pengaduan SP4N-LAPOR:

1) Website: disnak.jombangkab.go.id

2) Facebook: Dinas Peternakan Jombang

3) Instagram: dinas_peternakan_jombang